

Laboratorieassistent

mandag den 27/9-2021

ICEpower søger dygtig studerende med passion for god lyd og forstærkermoduler

ICEpower a/s søger to rigtig dygtige studerende inden for elektronikretningen til løshjælpsarbejde ca. 12 timer ugentligt. Du skal minimum have afsluttet 1. semester og gerne have 1½ år eller mere tilbage af dit studie, da vi gerne vil beholde den samme person i lang tid.

Arbejdet vil primært bestå i:

- Lodde- og montagearbejde
- Ad hoc laboratoriearbejde – f.eks. fremstilling af audio kabler/lab loads, demo platforme, lettere metalværkstedarbejde samt bringe pap ud
- Audio målinger, fejlfinding/diagnosticering af kredsløb og termiske undersøgelser på vores forstærkermoduler (du vil få den nødvendige introduktion og hjælp)
- Assistere med udfærdigelse af teknisk dokumentation/målerapporter

Du skal være praktisk anlagt, gerne med praktisk relevant erfaring. Du vil blive knyttet til vores udviklingsafdeling og udføre dagligt arbejde i laboratoriet. Jobbet vil indeholde både spændende udfordringer, ensformige og simple arbejdsopgaver og vil med tiden kunne udvikle sig til mere tekniske opgaver - du kommer dog ikke til selvstændigt at udvikle kredsløb til vores forstærkermoduler. For den rette, kunne der være mulighed for efterfølgende afgangsprøve.

Vi forventer, at du er ansvarsbevidst, engageret, omhyggelig og er vant til at håndtere en loddekolbe. Du skal kunne arbejde selvstændigt og brænde for at levere et flot stykke arbejde hver gang. Derudover er det en klar fordel at have karakterer godt over gennemsnittet i relevante fag. Vi har god forståelse for, at man som studerende kan have travlt omkring eksamensperioder.

Ansøgning, CV, karakterudskrift og spørgsmål vedrørende jobbet sendes til: student@icepower.dk senest den 31. oktober 2021. Skriv endvidere hvilke dage/tidspunkter, du forventer at kunne arbejde ved ICEpower på nuværende semester og hvornår du forventer at lave dit afgangsprøve. Husk også at nævne, hvis du forventer praktikperioder eller udlandsophold i fremtiden, hvor du ikke vil kunne arbejde ved ICEpower (eller kun kan arbejde på nedsat tid).

Du vil kunne tiltræde hurtigst muligt.

ICEpower er et "sound house", som udvikler og producerer højkvalitets klasse D audio forstærkerløsninger til forbruger-, professionelle, automotive og mobile audioapplikationer. Vi plejer at sige, at stort set alle har lyttet til ICEpower, idet vores teknologi sidder i så mange forskellige lydapplikationer – fra lydsystemet, der spiller ved store stadionkoncerter og kæmpe arenaer, til topmoderne, kompakte ultrabooks. Vi arbejder professionelt men uformelt. Vores organisation er flad, og vi sætter stor pris på input til vores arbejdsgange.

Du kan læse mere om ICEpower på www.icepower.dk

